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XLD

41653511209 R
41653511309 L
4165 94289 09

416596064 09 R /
4165 94065 09 L S 4165 35062 09 R
4 \ - Q\ 4165 35063 09 L

41653506009 R
4165 3506109 L

416535010 90
416535011 90

R
L
/

4165 35080 09 R
416535081 09 L

416535020 09 R
416535021 09 L

41653507609 R &,
41653507709 L/ Q¢ »

41653504009 16"R

41653504109 16"L

41653504209 18"R

41653504309 18"L /

41653504409 20"'R , 41653507009 R
41653504509 20"L 41653507109 L

41653507409 R/
4165 3507509 L/




XLD

Namn:

Art.nr Bendamning Ord. brutto Antal
41653507409 Spets, vandbar héger 250
41653507509 Spets, vandbar vanster 250
41653507009 Spets, ej vandbar hdger 261,4
41653507109 spets, ej vandbar vanster 261,4
41653507609 spetsfaste, hoger 483,6
41653507709 spetsfaste, vanster 483,6
41653504009 skar 16", hoger 675
41653504109 skar 16", vanster 675
41653504209 skar 18", hoger 712,2
41653504309 skar 18", vanster 712,2
41653504409 skar 20", hoger 722,6
41653504509 skar 20", vanster 722,6
41653502009 vandskiva, hoger 3921
41653502109 vandskiva, vanster 3921
41653508009 brost, hoger 483,2
41653508109 brost, vanster 483,2
41653506209 Landsida, hoger 577
41653506309 Landsida, vanster 577
41659428909 slitplatta, hé/va 305,6
41653506009 framre landsida, hdger 326,4
41653506109 framre landsida, vanster 326,4
41653511209 tackplatta, hoger 555,6
41653511309 tackplatta, vanster 555,6
41659606409 skumvinge, héger 855,8
41659606509 skumvinge, vanster 855,8
41653501090 plogkropp XLD, hdger 3927
41653501190 plogkropp XLD, vanster 3927

Summa:




XSD

Namn:

41659606409 R

41659606509 L

4165 35030 09
4165 35031 09

4165 35028 09
4165 35029 09

4165 35026 09
4165 35027 09

4165 35024 09
4165 35025 09
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4165 35040 09
4165 35041 09
416535042 09
4165 35043 09
416535044 09
4165 35045 09
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41653511209 R
41653511309 L

41653501090 R
90 L

416535011
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4165 94289 09

416535062 09 R

14] 653506309 L

416535076 0
416535077 0

41653507009 R
41653507109 L

416535060 09 R
41653506109 L

4
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165 35080 02 R
16535081 09 L
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416535074 09 R
41653507509 L




XSD

Namn:

41653502409
41653502509
41653502609
41653502709
41653502809
41653502909
41653503009
41653503109
41653507409
41653507509
41653507009
41653507109
41653507609
41653507709
41653504009
41653504109
41653504209
41653504309
41653504409
41653504509
41653508009
41653508109
41653506209
41653506309
41659428909
41653506009
41653506109
41653511209
41653511309
41659606409
41659606509
41653501090
41653501190

Benamning

spaltvalt nr 1, héger
spaltvalt nr 1, vanster
spaltvalt nr 2, héger
spaltvalt nr 2, vanster
spaltvalt nr 3, hdger
spaltvalt nr 3, vanster
spaltvalt nr 4, hoger
spaltvalt nr 4, vanster
Spets, vandbar héger
Spets, vandbar vanster
Spets, ej vandbar hoger
spets, ej vandbar vanster
spetsfaste, hoger
spetsfaste, vanster
skar 16", hoger

skar 16", vanster

skar 18", hoger

skar 18", vanster

skar 20", hoger

skar 20", vanster

brost, hoger

brost, vanster
Landsida, hoger
Landsida, vanster
slitplatta, ho/va

framre landsida, hdger
framre landsida, vanster
tackplatta, hoger
tackplatta, vanster
skumvinge, héger
skumvinge, vanster
plogkropp XLD, hdger
plogkropp XLD, vanster

Summa:

Ord. brutto

1744
1744
1846
1846
1703
1703
1408
1408
250
250
261,4
261,4
483,6
483,6
675
675
712,2
712,2
722,6
722,6
483,2
483,2
577
577
305,6
326,4
326,4
555,6
555,6
855,8
855,8
3927
3927




XL/XLP

Namn:

41652392409 R

41652392509 L 4165 94289 09
41659459409 R 416594616 90 R
41659459509 L 41659461790 L

4165 94604 09 R
41659460509 L

4165 94606 09 R
416594607 09 L

N
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416594596 09 R
L

| 416594598 09
| 416594599 09
4165 94600 09
416594601 09
4165 94602 09
4165 94603 09

416596064 09 R
41659606509 L

416594597 09

"
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416524803 09 R
41652480409 L

416594596 09 R
416594597 09 L

4165 24801 09
4165 24802 09

41659461009 R
416594611 09 L

416594612 09 R
41659461309 L

416594608 09 R
416594609 09 L

R
L




XL

Namn:

Art.nr Bendamning Ord. brutto Antal
41659460809 spets vandbar, hoger 253,4
41659460909 spets vandbar, vanster 253,4
41659461009 spets ej vandbar, hoger 292.4
41659461109 spets ej vandbar, vanster 292,4
41659461209 spetsfaste hoger 436,8
41659461309 spetsfaste vanster 436,8
41659459809 skar 14", hoger 449,2
41659459909 skar 14", vanster 449,2
41659460009 skar 16", hoger 4442
41659460109 skar 16", vanster 4442
41659460209 skar 18", hoger 604
41659460309 skar 18", vanster 604
41659459609 brost, hdger 665,2
41659459709 brost, vanster 665,2
41659459409 vandskiva, héger 3481
41659459509 vandskiva, vanster 3481
41659460409 landsida, hoger 603
41659460509 landsida, vanster 603
41659460609 landsida, hoger 648,2
41659460709 landsida, vanster 648,2
41659428909 slitplatta, ho/va 305,6
41652392409 tackplatta, hoger 806,8
41652392509 tackplatta, vanster 806,8
41659606409 skumvinge, héger 855,8
41659606509 skumvinge, vanster 855,8
41659461690 plogkropp, hdger 3815
41659461790 plogkropp, vanster 3815

X L P Summa:

Art.nr Bendmning Ord. brutto Antal
41652480309 vandskiva, hoger 2952

41652480409 vandskiva, vanster 2952

41659459609 brdst, hoger 665,2

41659459709 brost, vanster 665,2

41652480109 brést, hbger 1329

41652480209 brost, vanster 1329




OVRIGA SLITDELAR

Namn:

416585461 49R 416524421 09 R
416585462 49 L 4165 24422 09 | 41656066340 4165 80662 40
41659180309 R =~ 41652037600 M12
416591804 09 |
416591801 09 R 4152 98329 40
L

4165918020

*\.4731 2322 01 M12

416592085 09 R
4165 92086 09 L

16595678 09 R
416595679 09 L

I 4165 72547 40
4165 80664 40

416523868 40 R
416523867 40 L

416594622 09 R
416594623 09 L

416529438 09 R
416529439 09 L




OVRIGA SLITDELAR

Namn:

41658546149
41658546249
41659180109
41659180209
41659180309
41659180409
41652442109
41652442209
41659208509
41659208609
41659462209
41659462309
41652943809
41652943909
41659567809
41659567909
41659825840
41659825940
41652386840
41652386740
41658066240
41657254740
41658066440

Benamning

tiltvinge, hoger

tiltvinge, vanster
forplogsskar, hoger
forplogsskar, vanster
skumskiva, hoger
skumskiva, vanster
skumskiva (majs), hoger
skumskiva (majs), vanster
skumskiva plast, hoger
skumskiva plast, vanster
knivrist. hdger

knivrist, vanster

knivrist, hdger

knivrist, vanster
farbreddare, hoger
barbreddare, vanster
plogkropp (férplog), héger
plogkropp (férplog), vanster
farkniv, hoger

farkniv, vanster

skivrist, 500mm

skivrist, 450mm

skivrist tandad, 500mm

Summa:

Ord. brutto

599
599
286,2
286,2
374,6
374,6
765,2
765,2
1877
1877
306
306
421,6
421,6
808,8
808,8
743,6
764
2050
2050
1018
816
1088




XS

Namn:

41652928209 R 41659609409 R
41652928309 L 416594289 09 41659609509 L

416596096 0?2 R
41659609709 L

4165 96064 09 R

4165 9606509 L 41652161990 R

41652162090 L

e

41652147009 R
41652159909 L

416520249 09 R
416520894 09 L

416520250 09
4165 20895 09
0

416520251 09
4165 20896 09

4165 20252 09
4165 20897 09

4165 9461

209 R
41659461309 L

41659609009 16"R
41659609109 16"L
41659609209 18"R
41659609309 18"L

41659461009 R
41659461109 L

4165 94608 092 R
4165 94609 09 L




XS

Namn:

Art.nr Bendmning Ord. brutto
41659609009 skar 16", hoger 529,2
41659609109 skar 16", vanster 529,2
41659609209 skar 18", hoger 548,4
41659609309 skar 18", vanster 548,4
41652147009 brost, hoger 616,4
41652159909 brost, vanster 530,4
41652025209 spaltvandskiva nr 1, hdger 1149
41652089709 spaltvandskiva nr 1, vanster 1149
41652025109 spaltvandskiva nr 2, héger 1102
41652089609 spaltvandskiva nr 2, vanster 1102
41652025009 spaltvandskiva nr 3, hdger 911
41652089509 spaltvandskiva nr 3, vanster 911
41652024909 spaltvandskiva nr 4, hdger 733,8
41652089409 spaltvandskiva nr 4, vanster 733,8
41653507409 Spets, vandbar héger 250
41653507509 Spets, vandbar vanster 250
41653507009 Spets, ej vandbar hoger 261,4
41653507109 spets, ej vandbar vanster 261,4
41653507609 spetsfaste, hoger 483,6
41653507709 spetsfaste, vanster 483,6
41659606409 skumvinge, héger 855,8
41659606509 skumvinge, vanster 855,8
41652928209 tackplatta, hoger 876,60
41652928309 tackplatta, vanster 876,60
41659428909 Slitplatta, vandbar 305,60
41659609409 Landsida, héger 650,60
41659609509 Landsida, vanster 650,60
41659609609 Landsida, hoger 1009
41659609709 Landsida, vanster 968
41652161990 Plogkropp, héger 5875
41652162090 Plogkropp, vanster 5896

Summa:
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